ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 июня 2001 г. N 61
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СБОРНИКА СМЕТНЫХ НОРМ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЗАТРАТ ПРИ

ПРОИЗВОДСТВЕ РЕМОНТНО - СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ В ЗИМНЕЕ ВРЕМЯ

Во исполнение решения коллегии Госстроя России от 12.07.00 N 15, Государственный комитет Российской Федерации по
строительству и жилищно - коммунальному комплексу постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1  июня 2001 г.  по представлению Управления ценообразования и сметного нормирования в
строительстве и жилищно - коммунальном комплексе разработанный Межрегиональным центром по ценообразованию в
строительстве и промышленности строительных материалов Госстроя России Сборник сметных норм дополнительных затрат при
производстве ремонтно - строительных работ в зимнее время.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.